VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  R$             34.666,66 

Notas Explicativas:
1) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.
2) Importa o valor estimado para contratação em R$ 34.666,66 (TRINTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS)
3) Informo que o critério utilizado foi o preço médio dos itens

PORTO VELHO (RO), 04 DE DEZEMBRO DE 2025.

EDITAL DO P.E N° 
095/PMJ/2025

CARRETA RODOVIÁRIA 2 EIXOS PARA REBOQUE DE LANCHAS E 
BOTES (PARA MELHORAR A ESTABILIDADE E SEGURANÇA EM